简体   |   繁体   |   English   |   网站无障碍 客户端 微博 微信 邮箱

请输入关键字 搜索

本站热词： 疫情防控 减税降费 个税 增值税 小微企业 发票

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税务视频 互动交流

全文有效    成文日期:2020-12-30

打印本页字体：【大】【中】【小】

财政部 税务总局 民政部关于2020年度——2022年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

财政部 税务总局 民政部公告2020年第46号

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》有关规定，按照《财政部 税务总局 民

政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告2020年第27号）有关要求，现将2020年度——

2022年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公告如下：

1.中国初级卫生保健基金会

2.阿里巴巴公益基金会

3.爱慕公益基金会

4.爱佑慈善基金会

5.安利公益基金会

6.宝钢教育基金会

7.北京航空航天大学教育基金会

8.北京科技大学教育发展基金会

9.比亚迪慈善基金会

10.波司登公益基金会

11.慈济慈善事业基金会

12.顶新公益基金会

13.东风公益基金会

14.东润公益基金会

15.纺织之光科技教育基金会

16.国家电网公益基金会

17.国家能源集团公益基金会

18.韩美林艺术基金会

19.亨通慈善基金会

20.华阳慈善基金会

21.华中农业大学教育发展基金会

22.金龙鱼慈善公益基金会

23.开明慈善基金会

24.兰州大学教育发展基金会

25.李可染艺术基金会

26.民生通惠公益基金会

27.南都公益基金会

javascript:t22s()
javascript:s22t()
http://www.chinatax.gov.cn/eng/home.html
javascript:void(0)
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056633/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056632/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E7%96%AB%E6%83%85%E9%98%B2%E6%8E%A7
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%87%8F%E7%A8%8E%E9%99%8D%E8%B4%B9
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E4%B8%AA%E7%A8%8E
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%8F%91%E7%A5%A8
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810214/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810219/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810346/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/index.html
javascript:;
javascript:;
javascript:window.print()
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
javascript:fontZoom(12)

28.启明公益基金会

29.青山慈善基金会

30.清华大学教育基金会

31.萨马兰奇体育发展基金会

32.三峡集团公益基金会

33.顺丰公益基金会

34.思利及人公益基金会

35.韬奋基金会

36.腾讯公益慈善基金会

37.万科公益基金会

38.王振滔慈善基金会

39.威盛信望爱公益基金会

40.吴阶平医学基金会

41.西北农林科技大学教育发展基金会

42.心和公益基金会

43.星云文化教育公益基金会

44.亿利公益基金会

45.友成企业家扶贫基金会

46.张学良教育基金会

47.章如庚慈善基金会

48.招商局慈善基金会

49.浙江大学教育基金会

50.智善公益基金会

51.中国残疾人福利基金会

52.中国出生缺陷干预救助基金会

53.中国电影基金会

54.中国儿童少年基金会

55.中国发展研究基金会

56.中国法律援助基金会

57.中国扶贫基金会

58.中国妇女发展基金会

59.中国肝炎防治基金会

60.中国光彩事业基金会

61.中国光华科技基金会

62.中国海洋发展基金会

63.中国海油海洋环境与生态保护公益基金会

64.中国航天基金会

65.中国和平发展基金会

66.中国红十字基金会

67.中国互联网发展基金会

68.中国华侨公益基金会

69.中国华夏文化遗产基金会

70.中国健康促进基金会

71.中国教师发展基金会

72.中国金融教育发展基金会

73.中国禁毒基金会

74.中国经济改革研究基金会

75.中国科技馆发展基金会

76.中国科学院大学教育基金会

77.中国孔子基金会

78.中国留学人才发展基金会

79.中国绿化基金会

80.中国绿色碳汇基金会

81.中国煤矿尘肺病防治基金会

82.中国农业大学教育基金会

83.中国器官移植发展基金会

84.中国青年创业就业基金会

85.中国青少年发展基金会

86.中国人保公益慈善基金会

87.中国人口福利基金会

88.中国人寿慈善基金会

89.中国少年儿童文化艺术基金会

90.中国社会福利基金会

91.中国听力医学发展基金会

92.中国文物保护基金会

93.中国西部人才开发基金会

94.中国医学基金会

95.中国医药卫生事业发展基金会

96.中国移动慈善基金会

97.中国预防性病艾滋病基金会

98.中国职工发展基金会

99.中国志愿服务基金会

100.中华慈善总会

101.中华国际科学交流基金会

102.中华国际医学交流基金会

103.中华环境保护基金会

104.中华见义勇为基金会

105.中华健康快车基金会

106.中华思源工程扶贫基金会

107.中华同心温暖工程基金会

网站纠错

108.中脉公益基金会

109.中社社会工作发展基金会

110.中天爱心慈善基金会

111.中信改革发展研究基金会

112.中兴通讯公益基金会

113.中央财经大学教育基金会

114.中远海运慈善基金会

115.重庆大学教育发展基金会

116.中国癌症基金会

117.中国教育发展基金会

118.中国肢残人协会

119.中诚公益创投发展促进中心

120.中国滋根乡村教育与发展促进会

财政部 税务总局 民政部

2020年12月30日

访问统计 | 网站管理 | 联系我们

版权所有：国家税务总局 网站标识码：bm29000002
京ICP备13021685号-2 京公网安备 11040102700073号
主办单位：国家税务总局 地址：北京市西城区枣林前街68号

税务总局客户端 个税APP

国家税务总局

微博、微信

http://hd.chinatax.gov.cn/fuwu/jiucuo.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0895F7C120836C12E053012819AC7E96
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1670141/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1262558///index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c101263/c61304/content.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700073
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
https://etax.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html